
Dzień Kobiet w Toruniu 

 

Na 8 marca placówki kultury przygotowały specjalną ofertę koncertów i
imprez.

Z okazji Dnia Kobiet Muzeum Okręgowe w Toruniu zaprasza na spotkania z cyklu:
„Kanony kobiecego piękna”. Odbędą się one w piątek 7 marca 2014 r.  Pierwsze
z nich to „Kanony kobiecego piękna w różnych zakątkach świata” – Muzeum
Podróżników (ul. Franciszkańska 9/11), godz. 11.00. Tematem przewodnim spotkania
będzie kobiece piękno postrzegane różnie w różnych zakątkach świata. Uczestnicy
będą mogli poznać ciekawostki związane z odmiennymi i niecodziennymi sposobami
pielęgnowania i podkreślania urody stosowanymi na innych kontynentach. Dla
najmłodszych Muzeum proponuje zabawę w malowanie twarzy w egzotyczne
motywy. Starszych uczestników zaprasza do udziału w samodzielnym
przygotowywaniu kosmetyków, które można wykonać na bazie ogólnodostępnych
produktów (np. kawa, cukier, miód). Chętni do zabrania przygotowanego kosmetyku
proszeni są o przyniesienie ze sobą niewielkiego pojemnika plastikowego, bądź
szklanego. Drugie spotkanie to „Kanony kobiecego piękna na przestrzeni dziejów” –
Ratusz Staromiejski (Rynek Staromiejski 1), godz. 13.00. Spotkanie przybliżające
niejednokrotnie dyskusyjne zagadnienie kobiecego piękna w różnych epokach.
Uczestnicy będą mogli wysłuchać prelekcji ilustrowanej pokazem multimedialnym
oraz oryginalnymi dziełami sztuki prezentującymi kanony piękna kobiecego
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zmieniające się wraz ze zmieniającą się modą, stylem życia, sposobami
pielęgnowania urody i nowinkami napływającymi z innych państw. Ilość miejsc na
spotkaniach jest ograniczona. Wstęp wynosi 4 zł. Obowiązują wcześniejsze zapisy w
Dziale Edukacji, tel. 56 660-56-32.

Dwór Artusa w ramach kobiecego święta proponuje koncertowy wieczór, podczas
którego wystąpi Atrakcyjny Kazimierz promujący swoją najnowszą płytą „Sex na
raz”. Utwory poruszające stosunki damsko–męskie i teksty traktujące dobitnie o
życiu, a między innymi o zapędach mężczyzn w średnim wieku, będą idealną pozycją
na Dzień Kobiet. Koncert odbędzie się 8 marca, początek o 18.00 w Sali Wielkiej.
Bilety 30 zł – normalny, 25 zł – ulgowy.

Centrum Sztuki Współczesnej w święto kobiet zaprasza na kolejną edycję Wolnej
Soboty – „wolnej od sprzątania, gotowania, prania, marudzenia, sobotę dla Was!” Ta
jubileuszowa odsłona ma być pełna niespodzianek: na uczestniczki czekają
warsztaty, jak zwykle pasjonująca dyskusja z udziałem interesujących gości i… coś
specjalnego na deser.

9 marca Toruńska Orkiestra Symfoniczna organizuje koncert „Musicale,
musicale…” z solistami Teatru Muzycznego Roma: Edytą Krzemień i Damianem
Aleksandrem oraz dyrygentem Sławomirem Chrzanowskim. W programie m.in.:
Schoenberg, Webber, Bernstein. Bilety: 50 zł i 30 zł.

Również 9 marca w Forcie IV zobaczyć można będzie spektakl Teatru
Impresaryjnego Afisz „Romans w bibliotece”. W zaciszu biblioteki dwie Panie
Bibliotekarki przeżywają ekscytujące romanse molestując wyszukane pozycje
nieprzebranego księgozbioru. Niemym świadkiem tych ekscesów jest pan introligator
zmuszony do permanentnego naprawiania kolejnych egzemplarzy. Jednak obiekt
romantycznych uniesień zmienia się, gdy na horyzoncie pojawia się bezrobotny
intelektualista, który z nadmiaru wolnego czasu nadrabia w bibliotece zaległości w
lekturze. W programie wykorzystano wątki romansów zaczerpnięte z polskiej
literatury. Z okazji Dnia Kobiet wszystkich Pań przygotowana jest niespodzianka. Dla
Panów – możliwość odbioru specjalnie przygotowanych na tę okazję zaproszeń.
Bilety: 30 zł - w cenie biletu słodki deser, pakiet z obiadem: 48 zł: bilet na salonik +
dwudaniowy obiad + możliwość bezpłatnego zwiedzania Fortu.
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